
週二禱告事奉交通事項 
九月三日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 
本週篇題： 

 第七篇 包羅萬有的基督是按照神的選擇所分給眾聖徒的分，作他們神聖的基業，給他們享受 
禱讀經文： 

 「你們既然接受了基督，就是主耶穌，在祂裏面已經生根，並正被建造，且照着你們所受的教導，在

信心上得以堅固，洋溢着感謝，就要在祂裏面行事為人。」（西二 6～7） 
相關信息摘錄： 

 在民數記裏我們看見，神將以色列人編組成軍，目標乃是要帶他們進入美地。這美地豫表包羅萬有的

基督，作為神所分給眾聖徒的分，在這美地裏我們一無所缺。在我們受浸時，我們就浸入了基督，就應

該在基督這美地裏生活並行事為人。照加拉太三章十四節，今天的美地乃是基督那包羅萬有的靈。我們

要深深的扎根在基督裏，就需要每天花時間接觸祂，特別在早晨，藉着禱告讀祂的話，吸收祂一切的豐

富。 
 民數記啓示豫先分配美地，豫表按照神的選擇對豐富之基督的分享。在地理位置上，美地乃是四面被

河、海包圍的高地；這豫表基督乃是從死裏復活的一位。流便和迦得二支派選擇並要求約但河東的地，

這指明他們想要照自己所選擇為上好的來領受這應許。因此，他們先被外族所擄。這啓示凡留在半路，

滿足於神一點祝福的人，很容易被仇敵擄去。由於他們照自己的選擇得美地，他們還要背負在神和以色

列人面前的責任，也就是在神的子民面前受責任的束縛。我們若只顧自己的選擇和需要，而留戀不前，

就無法成就神的旨意、計畫，或達到神的目標。 

貳、禱告負擔： 
  一、請為各區神命定之路的實行禱告，在召會生活中滿了牧養的空氣，使家聚會人數達主日聚會的 1.5

倍；並且充滿福音的靈，聖徒們每個月至少出外傳揚福音一次。願主將繁增的福賜給祂的召會。 
 二、請為九月份青少年福音節期禱告，盼望主記念各青少年專區及各校園的宣告，加強青少年福音的

靈，在各校園中能放膽傳福音邀約同學，受浸目標為 35 位！ 
三、臺中市各大學開學在即，請為各校園福音行動（包括聖經十講、校園開展及新生各項活動接觸人）

禱告，並同參與為主得青年。 
四、請為 10/20 的兒童受浸聚會能有四十位以上的兒童報名參加禱告，使兒童主觀、深刻的經歷救恩。 

參、事奉及談人： 
 一、編組成軍，拔營起行啦： 

  感謝主的祝福及弟兄姊妹忠信的跟隨經過二梯次的弟兄成全，及一梯次的姊妹成全，都有主厲害的

說話和高昂的士氣。不僅出席有超出意外的光景（弟兄報名 320 人，實到 298 人；姊妹出席有 698 人；

合計到會 996 人），聚會的空氣及聖徒們的回應都有意想不到的結果。使我們有把握認定這是出於主的，

主作事是不徒然返回的，我們當踏着祂祝福的腳蹤，趁勝往前。姊妹們出訪心願單的統計：報出訪的人 
數有 404 人；報餧養的人數有 427 人（交報名單者共有 479 人）。盼各大區負責弟兄要及時安排、鼓勵， 

把這近一千人編組成軍使全召會動起來，讓我們的宣告不會落空，鬬拳非打空氣。各大區的姊妹心願名

單已 Line 在週一負責弟兄羣組上。 
 二、及時統計，按時上傳；產生士氣，不放鬆任何一位聖徒負向飄離，而正向歸回： 

  僅將本週一晚負責弟兄交通關於週週實行及時點名回報重點記要如下，供弟兄們參考備忘：1.週週

按時（主日下午兩點前）落實主日聚會、家聚會、牧養、及福音出訪人位點名。2.將各小區聖徒（區負

責、參加姊妹成全者、其他有心事奉者）編組成軍，週週派定他們送會到家名單，並確定他們出訪時間。

3.主日會後掌握各區沒到會人位，盡快看望或邀約夜間擘餅。4.盼望所有今年受浸的新人週週都有家聚

會。5.留意所有大區、小區活動都必須為主日聚會加人。6.盼望負責弟兄們到年底前為着召會的往前和達

到目標，盡量留守坐鎮，週週留意羊羣光景，在各大區監督、帶領、及加強。7。突破基數並達到今年繁

增目標沒有問題。 
 三、弟兄、姊妹成全後立竿見影的往前： 



 繼二梯次的弟兄成全及姊妹一次的成全後，主日回升非常明顯，證明弟兄、姊妹對聖徒的到會非常積

極的關切。8/18（日）到會 2916 人。離目標短少了 801 人，創今年新低，成全後 8/25（日）到會 3106
人，離目標短少了 611 人，但回升了 190 人；9/1（日）到會 3216 人，離目標短少 526 人，又回升了 85
人（其中目標調升了 29 人，應該是回升了 114 人）。感謝主，這兩週沒有衝刺、沒有「辦桌」，二週內能

回升 304 人，這不可小看，只要按此繼續努力，九月底前必定回到基數（目前還差 393 人），就可脫離負

成長的陰影。十月後再繼續努力必能有正成長的結果，聖徒們！我們都起來關心聖徒的屬靈幸福，快快

編組成軍，為着主在台中的見證爭戰。 
 四、青少年組： 

  青少年期開得勝：青少年期開得勝日在各區已經開始，目的是為使久未聚會弟兄姊妹及我們的心上

人能在學期初就回到神的家中相聚，使我們關心神家裏的親人，請每區積極豫備及邀約。以下為本週舉

辦期開得勝日的小區： 
9/7～9/8 9/8 9/8 9/8 
東海區 向上區 崇光區 復興區 

 五、大專組： 

  大專五環交通：9/7（六）上午 10:00 在科園會所，盼負責弟兄、照顧家、各校教職員、全時間服事

者以及學生一同進入交通，在身體裏領受負擔，一同往前。 
 六、青職分區成全聚會： 

  為延續青職特會的負擔，盼望以牧養的路達到年底青職主日 600 人的目標，鼓勵青職聖徒及中壯照

顧家都能參加 9/8（日）下午 4:00～5:30 的青職分區成全聚會，【南中各照顧區】在復興大樓五樓，【北

西各照顧區】在科園會所。盼望一同被編組成軍，人人週週出訪、週週家聚會，願主將得救的人天天加

給祂的召會。 
 七、二○一九年開展成全秋季班開訓： 

  9/6（五）晚上 6:00 開始在復興大樓一樓辦理報到，請報名學員依照報到須知規定，繳交費用及證

件，並領取課本。完成報到手續後，7:30 在五樓課堂開始第一週課程，當晚即須入住復興大樓。 
 八、書報組： 

  １、二○二○年日誌：原價 80 元，十一月底前優惠 65 元。日誌內容包含全年的年計畫表、月計畫

表、每日記事欄等。記事欄內載有每日新舊約讀經進度，每週列有中英對照聖經金句及屬靈書報精華摘

錄。經節及信息摘錄以福音性質為主，聖徒可饋送親友，藉此傳揚福音。 
  ２、二○二○年水深之處福音桌曆豫購：外觀為「家」的造型，桌曆下方設計了一個可以收納小物

的空間，尺寸：約 17*12CM，共 14 張。欲購買之聖徒請於 9/20前至書房登記，若登記滿50套，每套130
元；若未滿50套，則每套150元。 
  ３、第五十一梯次基本訂戶第二次發書，項目如下：（8026-0402）職事文摘第四卷第二期、（1066）
福音見證第十九集－豐收人生。請各區書報服事者近期至書房領書。 
 九、二○一九年全臺姊妹事奉相調特會報名： 

  １、時間：【第四梯次】：10/27（日）19:30 起至 10/29（二）中午止。（其他梯次業已額滿） 
    ２、報名：請各區點名人協助，逕至點名系統報名。報名費 1,500 元，請以小區為單位，繳給潘曹

婉莉姊妹。逾 10/1（二）後報名者，需加收 200 元。 
    ３、已報名完成之姊妹請於 9/6（週五）前完成繳費，纔算完成報名。報名繳費後不予退費，若無

法前往，請自行找人頂替。 
 十、二○一九年秋季週四半時間成全報名： 

  １、2019 年秋季週四半時間成全將自 9/5 開課至 12/12 結束。時間：每週四上午 8:30～11:30 在復興

大樓五樓。 
  ２、課程內容：詩歌、晨興聖言（禱、研、背、講），神命定之路（教材：結常存的果子－下），真

理、生命、召會歷史三選一課程（教材：聖經中的十條路線、生命經歷的實際功課、歷史與啓示）。 
  ３、各照顧區報名窗口如下：【南各照顧區】梁蔡依玲（0977-611010）；【北各照顧區】王琪

（0921-008999）；【西各照顧區】劉陳淑利（0921-729118）；【中各照顧區】祝李金玲（0921-332261）。 
  ４、學員欲購買晨興聖言之外的書籍，請洽梁蔡依伶姊妹（0977-611010）。 



 十一、二○一九年秋季半時間週三班報名： 

  【復興班】時間：9/11（三）上午 9:00；地點：復興大樓。聯絡人：黃慧敏（0976-116883）。 
  【豐原班】時間：9/11（三）上午 9:00；地點：豐原會所。聯絡人：蔡加恩（0968-922133）。 
  【大雅班】時間：9/11（三）上午 9:00；地點：大雅會所。聯絡人：劉榮現（0929-055073）。 
  【美地班】時間：9/11（三）地點：美地社區。聯絡人：蔡慶國（0958-731338）。 
  【科園班】時間：9/11（三）上午 8:30；地點：科園會所。聯絡人：陳紫瑜（0925-739916）。 
  【美德班】時間：9/11（三）上午 9:00；地點：美德會所。聯絡人：邱傳恩（0925-389112）。 
  【市政班】時間：9/11（三）上午 9:15；地點：市政會所。聯絡人：葉德偉（0930-098983）。 
  【雙十班】時間：9/11（三）上午 9:00；地點：雙十會所。聯絡人：陳韋禎（0988-697392）。 
 十二、二○一九年台中市召會兒童受浸聚會報名： 

  １、受浸日期：10/20（日）下午 2:00～3:30 於復興大樓五樓。報名自即日起至 9/8（日）截止。 
  ２、受浸條件：國小五、六年級（九月份後的年級為準）。 
  ３、家長豫備聚會：此次為能落實加強孩子對救恩的經歷及對人的負擔，於 9/15（日）下午 3:00～
4:00 於市政會所（西屯區大容東街 90 號 11 樓）有家長豫備聚會。 
  ４、豫備期間：凡報名者會領取到一份受浸材料，備有五週課程。請家長於 9/8～10/13，利用晨興

或晚禱時間，按手冊每日進度陪同孩子追求。並列出三位好友同家長名單，天天為他們禱告，在五週間

邀來一次兒童排，送一次牧養卡到家，邀來兒童日相調，最後來到受浸聚會觀看見證以撒種。 
  ５、受浸前一週集中豫備聚會：10/13（日）下午 2:00～3:30，於復興大樓四樓真理追求室；有靈的

操練與釋放、受浸談話及筆試，筆試內容皆取自「浸前預備課程」之信息大綱。當天未出席者視同本次

放棄接受召會的服事。 
  ６、報名方式：報名表請以 Excel 格式寄至兒童組信箱 childrenwork＠gmail.com，郵件標題（主旨）

為「受浸聚會報名」，或傳真至（04）2222-7210，並註明「兒童組收」。 
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8/26～9/1召會生活人數統計（統計至 9/3） 
大
區 區名 主

日 
目
標 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 

大
區 區名 主

日 
目
標 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 

大
區 區名 主 

日 
目 
標 

禱 
告 

家 
聚 

小 
排 

出 
訪 

牧
養 

一 

民生 23 33 7 1 19 12 0 二
八 

*東山 13 11 2 17 6 1 7 
三
六 

梧棲 19 19 5 18 11 3 10 
干城 27 37 10 4 18 7 5 小計 74 78 18 97 46 12 27 頂居 20 25 4 18 15 0 4 
建國 43 42 9 12 19 7 10 

十
五 

東光 16 19 3 24 11 0 6 南福 16 17 5 17 9 4 5 
聽障 10 11 0 0 0 0 0 松竹 23 24 6 15 10 0 8 小計 55 61 14 53 35 7 19 
*大新 15 16 0 0 3 0 7 興安 15 18 7 17 7 5 4 

五 

長安 44 41 14 8 10 3 3 
小計 118 139 26 17 59 26 22 柳陽 19 20 4 7 14 2 4 中清 23 23 6 3 18 4 0 

四 

樂群 32 39 8 15 10 1 5 松山 16 20 2 6 3 1 2 陝西 17 19 4 4 7 4 4 
貴和 44 48 19 17 16 0 13 小計 89  102  22  69  45  8  24  敦化 12 15 4 8 5 3 3 
立家 28 28 8 15 10 3 5 

二
九 

潭子 22 27 4 21 8 0 1 小計 96 98 28 23 40 14 10 
*向上 12 11 2 6 6 0 9 仁美 19 20 0 7 8 2 1 

十
三 

美德 52 70 14 45 27 7 19 
小計 116 125 37 53 42 4 32 河美 18 25 12 23 9 5 6 健行 29 27 5 4 9 2 2 

三
三 

長春 27 27 5 10 13 5 10 *潭美 18 40 11 26 14 7 7 *立中 9 17 0 11 6 0 2 
金山 22 27 13 0 17 0 0 小計 77  111  27  77  39  14  15  小計 90 113 19 60 42 9 23 
崇倫 37 40 6 11 24 0 5 

十
八 

永安 29 43 0 2 4 0 0 
三
五 

漢成 24 31 4 12 10 2 5 
小計 86 93 24 21 54 5 15 一心 18 21 0 5 4 0 0 賴厝 18 30 9 9 1 2 0 

二
七 

烏日 18 22 5 9 13 1 2 后里 14 15 7 0 10 0 0 小計 42 61 13 21 11 4 5 
仁德 17 19 3 2 4 0 1 *西安 14 14 0 0 12 0 0 

八 

逢甲 28 27 5 4 6 4 0 
九德 11 17 3 1 2 0 0 小計 75 93 7 7 30 0 0 櫻花 32 40 10 19 18 3 0 
小計 46 59 11 12 19 1 3 

三
二 

陽明 24 27 8 2 11 0 0 至善 13 16 5 9 13 5 8 

二 

自立 20 26 1 1 1 1 0 豐東 18 21 8 19 10 6 7 大鵬 5 10 1 0 2 0 0 
合作 17 28 3 15 7 2 13 豐南 18 19 11 3 12 0 0 逢大 30 43 14 3 5 3 2 
信義 23 31 11 12 8 11 7 小計 60 67 27 24 33 6 7 *西屯 7 12 0 0 0 0 0 
國光 19 20 4 4 1 2 2 

十
九 

大雅 30 44 4 0 15 0 0 小計 115 147 35 35 44 15 10 
仁和 26 39 7 5 4 5 1 雅環 17 25 4 4 9 3 3 

十
二 

精誠 22 25 8 31 25 1 13 
*復興 16 22 0 0 8 0 0 *中雅 17 15 0 4 11 0 0 豐樂 19 30 10 11 16 4 7 
小計 121 166 26 37 29 21 23 小計 64 83 8 8 35 3 3 向心 24 25 3 9 7 0 4 

三 

學府 29 39 12 27 15 12 14 
三
一 

東勢 25 37 7 26 17 8 0 嶺東 15 13 4 0 6 0 0 
中興 27 30 5 4 0 4 4 梨山 14 14 3 0 3 0 0 文山 8 12 1 2 3 2 0 
文林 22 28 7 1 9 6 1 石岡 20 18 10 11 11 10 0 *南屯 12 13 0 5 7 0 0 
南平 26 31 3 1 9 1 1 小計 59 68 20 37 31 18 0 小計 100 117 26 58 64 7 24 
小計 104 127 27 33 33 23 20 

三
八 

清泉崗 16 20 2 2 5 1 0 
十
六 

忠明 24 22 7 9 10 11 0 

十
一 

健康 25 28 2 3 10 2 2 神岡 27 34 6 0 5 0 0 大隆 27 36 7 7 9 9 6 
健榮 20 20 8 5 8 4 1 上楓 7 12 4 2 7 0 2 市政 22 19 4 2 9 0 1 
復建 21 24 3 2 2 2 1 小計 50 65 12 4 17 1 2 小計 73 78 18 18 28 20 7 
建成 17 21 7 1 4 1 3 

九 

榮總 30 32 10 53 41 4 14 

二
五 

黎明 24 19 4 4 16 2 2 
永和 18 18 11 10 16 7 5 國安 25 28 3 8 9 0 0 河南 20 27 4 3 5 2 0 
*忠孝 15 19 0 0 3 0 0 *東海 22 27 1 5 9 0 0 惠來 12 19 3 9 8 1 0 
小計 116 131 31 21 43 16 12 小計 77 87 14 66 59 4 14 圓滿 27 21 4 4 0 4 3 

十
七 

霧峰 34 48 10 6 25 9 15 

十 

自強 18 27 5 8 1 0 0 大業 13 19 0 0 0 0 0 
朝陽 35 43 13 21 26 9 16 國際 25 30 0 8 6 0 6 *惠文 14 15 0 0 1 0 1 
亞洲 36 37 11 16 22 5 11 西青 32 32 0 1 1 0 1 小計 110 121 15 20 30 9 6 
*議會 3 5 0 0 0 0 0 東大 16 29 10 3 3 0 1 

六 

興進 25 31 5 29 12 6 14 
小計 108 134 34 43 73 23 42 小計 91 118 15 20 11 0 8 三光 26 27 2 29 13 5 3 

二
三 

大里 33 37 5 12 10 2 10 
二
六 

工業 29 31 6 20 11 1 9 文昌 23 30 9 21 18 9 9 
內新 19 18 5 6 12 2 3 永福 18 18 2 22 9 2 2 旅順 23 25 11 44 39 11 11 
德芳 14 18 0 8 7 0 5 安和 26 24 9 23 19 12 12 *崇德 8 10 2 11 7 4 2 
小計 66 74 10 26 29 4 18 小計 73 73 17 65 39 15 23 小計 105 122 29 134 89 35 39 

三
四 

仁化 21 24 4 14 8 2 3 
三
七 

福順 19 31 3 5 10 1 2 
十
四 

得榮 26 37 7 24 18 17 13 
草湖 18 21 5 10 6 6 2 玉門 22 29 13 8 20 1 3 錦科 24 27 3 20 7 17 5 
十九甲 11 13 2 8 7 0 5 瑞聯 27 29 4 19 21 0 8 小計 50 64 10 44 25 34 18 
小計 50 58 11 32 21 8 10 小計 68 89 20 32 51 2 13 

三
十 

精武 10 13 2 3 3 0 1 

二
四 

光華 55 52 7 43 31 20 20 

二
十 

沙鹿 38 32 8 33 21 1 13 富榮 28 37 2 28 20 3 15 
新坪 17 29 4 13 10 9 6 龍井 26 31 11 46 17 7 13 雙十 19 29 5 1 15 0 1 
宜欣 26 31 7 27 16 3 14 大肚 45 36 14 20 28 0 7 進德 13 15 2 8 11 4 6 
太平 26 21 3 0 2 0 0 *頂街 5 14 0 6 4 0 0 旱溪 16 12 6 30 16 5 10 
小計 124 134 21 83 59 32 40 小計 114 113 33 105 70 8 33 *北屯 20 20 0 15 7 0 0 

七 

中台 23 27 4 19 15 3 4 
二
一 

清水 25 35 4 15 20 1 9 小計 106 126 17 85 72 12 33 
軍功 39 35 8 27 16 3 3 南社 19 19 6 14 16 0 6 開展隊 14   5 22 12 6 5 
軍福 23 21 4 4 15 2 0 港埠 13 13 2 6 5 1 4 

總數 3216  3742  768  1680  1607  446  639  
美地 7 13 1 7 6 4 0 小計 57 66 12 35 41 2 19 
小計 92 96 17 57 52 12 7 

二
二 

大甲 21 22 4 5 18 0 1 青職主日人數 464;小排人數 281 

二
八 

和祥 11 15 3 21 7 4 6 育英 35 30 5 20 27 6 7 大專主日人數 281;小排人數 68 
大坑 33 33 9 43 24 6 7 外埔 29 33 3 1 10 0 0 青少年主日人數 300;小排人數 133 
新社 17 19 4 16 9 1 7 小計 85 85 12 26 55 6 8 兒童主日人數 365;小排人數 285 



8/19～8/25召會生活人數統計 
大
區 區名 主

日 
目
標 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 

大
區 區名 主

日 
目
標 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 

大
區 區名 主 

日 
目 
標 

禱 
告 

家 
聚 

小 
排 

出 
訪 

牧 
養 

一 

民生 25 33 4 2 25 2 1 二
八 

*東山 10 11 2 13 7 0 3 
三
六 

梧棲 18 19 5 18 9 4 9 
干城 25 37 8 9 11 4 6 小計 70 77 24 50 38 4 16 頂居 23 24 5 19 15 0 5 
建國 34 41 8 9 11 1 8 

十
五 

東光 18 19 4 7 10 0 2 南福 10 17 3 13 5 3 6 
聽障 10 11 0 0 0 0 0 松竹 22 23 9 15 9 0 5 小計 51 60 13 50 29 7 20 
*大新 15 16 0 0 0 0 0 興安 13 18 8 15 10 5 1 

五 

長安 37 41 9 3 13 1 2 
小計 109 138 20 20 47 7 15 柳陽 15 20 6 5 11 3 6 中清 21 23 6 2 17 0 0 

四 

樂群 29 38 2 13 12 3 9 松山 18 20 2 6 5 0 5 陝西 19 19 4 4 6 1 4 
貴和 36 48 14 10 16 1 11 小計 86 101 29 48 45 8 19 敦化 17 15 4 6 6 1 2 
立家 29 28 5 16 12 1 6 

二
九 

潭子 24 27 5 15 11 0 1 小計 94 97 23 15 42 3 8 
*向上 11 11 3 0 0 0 4 仁美 20 20 0 5 13 0 0 

十
三 

美德 51 69 10 59 17 6 16 
小計 105 124 24 39 40 5 30 河美 21 24 5 15 8 0 4 健行 21 27 5 4 9 4 5 

三
三 

長春 22 27 0 3 1 0 0 *潭美 26 39 12 6 10 0 2 *立中 12 17 0 11 13 0 3 
金山 21 27 0 1 17 0 2 小計 91 110 22 41 42 0 7 小計 84 112 15 74 39 10 24 
崇倫 33 39 8 14 15 0 5 

十
八 

永安 31 42 9 6 14 1 0 
三
五 

漢成 24 31 4 13 11 5 5 
小計 76 92 8 18 33 0 7 一心 17 21 0 1 1 0 1 賴厝 23 30 1 4 1 0 0 

二
七 

烏日 23 22 6 11 11 0 3 后里 11 15 5 0 7 0 0 小計 47 60 5 17 12 5 5 
仁德 7 19 3 4 2 0 1 *西安 16 14 0 0 0 0 0 

八 

逢甲 28 27 7 0 10 4 0 
九德 8 17 2 1 5 0 0 小計 75 92 14 7 22 1 1 櫻花 34 39 7 18 13 2 0 
小計 38 58 11 16 18 0 4 

三
二 

陽明 25 27 8 2 11 0 1 至善 16 16 2 3 9 0 6 

二 

自立 22 26 5 0 0 0 0 豐東 20 21 9 18 7 5 7 大鵬 6 10 1 0 3 1 0 
合作 17 28 6 9 10 1 8 豐南 19 19 9 1 9 0 3 逢大 7 42 4 4 0 1 3 
信義 21 30 5 6 16 2 10 小計 64 67 26 21 27 5 11 *西屯 7 12 0 0 0 0 0 
國光 20 20 6 4 0 0 2 

十
九 

大雅 31 43 0 0 6 0 0 小計 98 145 21 25 35 8 9 
仁和 32 38 5 5 4 3 4 雅環 17 25 5 5 10 0 6 

十
二 

精誠 25 24 5 22 12 0 10 
*復興 12 21 0 0 8 0 0 *中雅 9 15 0 0 0 0 0 豐樂 28 30 7 11 10 4 7 
小計 124 164 27 24 38 6 24 小計 57 83 5 5 16 0 6 向心 19 24 2 7 1 0 6 

三 

學府 30 38 9 26 12 5 12 
三
一 

東勢 32 36 6 22 13 13 16 嶺東 9 13 3 0 5 0 0 
中興 20 30 5 1 8 0 1 梨山 12 14 12 3 11 0 0 文山 7 12 2 0 3 0 0 
文林 20 28 6 0 8 0 0 石岡 17 18 3 15 9 7 5 *南屯 11 13 0 0 0 0 0 
南平 23 30 5 2 7 1 1 小計 61 68 21 40 33 20 21 小計 99 116 19 40 31 4 23 
小計 93 126 25 29 35 6 14 

三
八 

清泉崗 17 20 0 0 0 0 0 
十
六 

忠明 25 22 7 3 14 0 1 

十
一 

健康 19 28 3 4 11 0 0 神岡 27 33 10 0 7 0 0 大隆 23 36 6 14 17 1 7 
健榮 12 20 2 4 4 0 0 上楓 9 12 3 1 6 0 2 市政 23 19 5 3 9 4 2 
復建 20 23 0 0 0 0 0 小計 53 65 13 1 13 0 2 小計 71 77 18 20 40 5 10 
建成 17 21 3 0 4 0 5 

九 

榮總 37 32 8 57 33 15 13 

二
五 

黎明 25 19 6 5 5 0 2 
永和 19 18 6 8 16 0 3 國安 27 28 3 6 12 3 2 河南 23 27 13 0 0 0 0 
*忠孝 15 19 0 1 0 0 0 *東海 24 27 0 1 0 0 1 惠來 24 19 5 3 6 0 0 
小計 102 129 14 17 35 0 8 小計 88 86 11 64 45 18 16 圓滿 25 21 5 3 3 2 3 

十
七 

霧峰 34 48 10 7 20 7 11 

十 

自強 22 27 3 3 0 0 0 大業 16 19 5 0 12 0 0 
朝陽 28 42 8 13 21 9 9 國際 27 30 4 13 13 1 12 *惠文 13 15 0 0 0 0 0 
亞洲 26 37 9 4 13 2 10 西青 29 32 10 16 9 0 1 小計 126 120 34 11 26 2 5 
*議會 0 5 0 0 0 0 0 東大 17 29 6 8 10 1 3 

六 

興進 24 32 6 12 11 5 6 
小計 88 133 27 24 54 18 30 小計 95 117 23 40 32 2 16 三光 20 31 1 8 4 3 2 

二
三 

大里 30 37 6 20 16 2 9 
二
六 

工業 26 31 5 18 13 1 8 文昌 24 30 8 3 20 10 10 
內新 14 18 5 5 12 5 4 永福 25 18 3 27 6 2 4 旅順 29 24 11 50 35 13 11 
德芳 15 18 3 7 2 0 2 安和 23 23 7 25 21 13 17 *崇德 6 11 2 0 5 1 0 
小計 59 73 14 32 30 7 15 小計 74 72 15 70 40 16 29 小計 103 127 28 73 75 32 29 

三
四 

仁化 22 23 4 10 12 4 4 
三
七 

福順 18 31 6 10 9 1 4 
十
四 

得榮 28 37 11 26 19 7 9 
草湖 22 21 4 7 7 3 5 玉門 21 29 6 4 19 2 0 錦科 25 27 3 22 13 5 7 
十九甲 11 13 2 3 6 2 2 瑞聯 23 29 4 8 21 1 8 小計 53 64 14 48 32 12 16 
小計 55 57 10 20 25 9 11 小計 62 88 16 22 49 4 12 

三
十 

精武 10 15 2 6 3 1 0 

二
四 

光華 53 52 6 56 33 17 19 

二
十 

沙鹿 39 32 8 30 8 5 14 富榮 24 37 4 37 22 5 13 
新坪 22 29 3 9 11 0 4 龍井 25 31 12 39 13 8 17 雙十 19 29 6 8 8 2 1 
宜欣 24 31 3 29 19 2 15 大肚 36 36 13 10 22 0 6 進德 12 16 4 12 10 6 7 
太平 18 21 2 2 4 0 0 *頂街 5 14 0 8 0 0 0 旱溪 13 13 7 36 13 8 10 
小計 117 133 14 96 67 19 38 小計 105 112 33 87 43 13 37 *北屯 16 20 2 13 10 2 2 

七 

中台 23 27 4 11 16 0 8 
二
一 

清水 27 35 8 23 23 3 13 小計 94 129 25 112 66 24 33 
軍功 38 35 9 27 15 3 5 南社 17 18 6 9 14 0 4 開展隊 10  5 17 6 6 5 
軍福 22 21 4 6 7 3 0 港埠 16 13 2 6 5 1 5 

總數 3106 3717 713 1447 1421 297 625 
美地 5 13 0 5 1 0 1 小計 60 66 16 38 42 4 22 
小計 88 95 17 49 39 6 14 

二
二 

大甲 23 21 2 7 11 0 3 青職主日人數 455;小排人數 224 

二
八 

和祥 10 15 3 8 5 3 5 育英 28 30 8 19 16 1 10 大專主日人數 242;小排人數 46 
大坑 32 33 14 22 17 0 1 外埔 30 32 4 1 13 0 0 青少年主日人數 267;小排人數 71 
新社 18 19 5 7 9 1 7 小計 81 84 14 27 40 1 13 兒童主日人數 337;小排人數 278 
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